
 
 

 

                                                                                           Wysokie Mazowieckie, dn.  15.07.2021r. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Nr postępowania: MK. 271.9.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.) na: „Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem”. 

     W określonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 15.07.2021r. do godz. 10.30 do siedziby 

Zamawiającego wpłynęły 4 oferty.   Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                      

Lp. Nazwa i adres wykonawców  

 którzy złożyli ofertę 

Cena brutto oferty Gwarancja 

1. Moto -Truck Sp. z o.o 

ul. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

801 960,00 zł 48 miesięcy 

2 Szczęśniak Pojazdy Specjalne Sp. z o.o 

ul. Bestwińska 105A 

43-346 Bielsko Biała 

 

844 887,00 zł 60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

,,bocar” Sp. z o.o. 

Korwinów ul. Okólna 15 

42-263 Wrzosowa  

771 825,00 zł 60 miesięcy 

4. Stolarczyk Mirosław Technologia 

Pożarnicza 

ul. Ściegiennego 268 A 

25-116 Kielce 

824 100,00 zł 60 miesięcy 

 

                                                                                                                      Kierownik Zamawiającego 


